[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº. 692/2021, de 31 de Maio de 2021.

“Nomeia os membros da Comissão Técnica Especial para avaliação e julgamento da Prova Conceito (PoC), prevista no Edital PP 004/2021.”

O Prefeito Municipal de SERRINHA, no uso das suas atribuições legais, conforme artigo 82, 1º, f, da Lei Orgânica Municipal, bem como previsto no Edital do PP004/2021, que tem por objeto a Contratação de licenciamento de uso temporário de sistema para a modernização da administração tributária municipal, incluindo implantação, conversão, treinamento e suporte.

R E S O L V E:
Art. 1º - Nomear os integrantes da Comissão Técnica Especial para avaliação e julgamento da Prova Conceito (PoC), prevista no Edital Pregão Presencial 004/2021, que tem por objeto a Contratação de licenciamento de uso temporário de sistema para a modernização da administração tributária municipal, incluindo implantação, conversão, treinamento e suporte, composta pelos seguintes membros:
I – ALESSANDRO SILVA DE OLIVEIRA (Diretor de Tecnologia da Informação), nomeado através da Portaria nº 679/2021;
II – CLEVERSON ALVES DE OLIVEIRA (Diretor de Tributos e Arrecadação), nomeado através da Portaria nº 038/2021;
III – ICARO ANDRADE CARNEIRO DA SILVA (Diretor II), nomeado através da Portaria nº 189/2021;
Parágrafo único - Fica nomeado a Sr. ALESSANDRO SILVA DE OLIVEIRA como presidente da referida Comissão.
Art. 2º - A Comissão terá validade enquanto durar a vigência do contrato em razão da qual foi criada.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serrinha-BA, 31 de maio de 2021.

ADRIANO SILVA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL